Paulum iuisse Ephesum, quosdamq;  
 à Ioanne baptizatos iterum sacris ablu-  
 isse aquis, quod expertes forent nominis  
 spiritus sancti: ac statim eo repletos.

Uteriora sequens lustratis sinibus arua  
 Conueniens Ephesum Paulus docet, atq; ibi quosdam  
 Prospiciens astare uiros, an spiritus almus  
 Venerit his quæsitò ait, qui fonte Ioannis  
 Se dudum maduisse ferunt: nam nominis huius  
 Expertes hucusq; trahi, quos flumine sacro  
 Abluit, et sanctus mox spiritus ora repleuit  
 Verborumq; dedit solitis uirtutibus imbrem.  
 Sæpius arma mouent ista de parte prophani,  
 Et bellare parant, quibus ut contraria possim  
 Fundere tela loquens: tu nunc mihi largius ora  
 Spiritus alme riga, sint ut tibi dogmata digna  
 Que dederis, tu uocis iter, tu semita lingue,  
 Tu dicture ueni, qui per tua munera semper  
 Quod reddamus agis, doniq; resuscipis usum.  
 Nomine uenturi præcursor in orbe Ioannes,  
 Exhibuit baptisma suum, Dominoq; parauit  
 Ipse uiam, memorans cunctis baptisma futurum,  
 Post aliud quod iure datur, quod trina potestas  
 Illustrare solet: sed quod magis eligit huius,

Tangere

Tangere Christus aquas formam facit omnibus ad se  
 Currere fonte pio : sacram ne deserat undam  
 Vltius mortale genus, quàm corpore mundo  
 Et Dominus dignatus erat, cum deluit amnem  
 Per famulum mergente Deo, iam flumine tacto  
 Discipulis hoc cessit opus, quos dogmate plures  
 Baptizasse canunt : serui cessare lauacrum  
 Fas fuerat ueniente Dei prænunciis, ex quo  
 Dixerat ista prius quo tempore fecit Iesus  
 Iam plenum baptisma geri : uelut ante Ioannes  
 Cur solitum propriumq; daret ? quæ regula Paulum  
 Compulit ut Christi deberent fonte renasci,  
 Quem non uenturum, sed iam uenisse Ioannes  
 Insinuans, digito, cœlestem prodidit agnum  
 Hunc peccata canens à cuncto tollere mundo.  
 Quid geminum baptisma cupis simulare prophane ?  
 Dissona non iterant, repetitio rem tenet ipsam  
 Non aliam, bisq; illa foret quæ primitus esse  
 Cœpit, & ipsa redit : nam cum discordet origo  
 Principij, finisq; sequens, & singula dici  
 Et patet esse semel, nulloq; errore grauantur,  
 Quæ collata simul possunt diuisa probari.  
 Cum tamen hæretica nigredine plenus auerni  
 Polluitur quicumq; lacu, si lumen habere

Ecclesie uult forte pie, non cogit ad undam  
 Nostra fides hunc ire iterum: quia nomine trino  
 Dogmata praua trahunt, nec qui, sed quid dare possint  
 Explorare solet, positæ quem uera fateri  
 Instituere manus, solusq; repellitur error  
 In diuersa trahens, quod spiritus efficit unum,  
 Hos etiam bis sex memorat scriptura fuisse.  
 O sacer & felix numeri modus, agmine fuso  
 Cum meruere cibi damnorum semine nasci  
 iuris apostolici, lata est tot gloria uasis.